
A06 2024年10月8日 星期二

责编：周国欣 美编：贡如清 校对：周雨龙人物

西藏分行机关员工工装（行服）采购项目中标候选人公示
项目名称：西藏分行机关员工工装（行服）采购项目
招标编号：XZCQ-2024-45
招标人：中国农业银行股份有限公司（西藏分行）
招标代理机构：西藏产权交易中心有限责任公司
采购内容：西藏分行机关员工工装（行服）
开标时间：2024年9月12日上午10时00分
开标地点：西藏产权交易中心有限责任公司（西藏自治区拉

萨市城关区文化旅游创意园区慈觉林林卡路5号西藏电商产业
园中间主楼3楼会议室）

中标候选人信息公示内容如下：

中标单价：
第一中标候选人：劲霸男装（上海）有限公司

第二中标候选人：报喜鸟控股股份有限公司

第三中标候选人：海澜之家集团股份有限公司

公示时间：2024年10月8日至2024年10月10日
公示媒介：本公告同时在《金采网》（http://www.cfcpn.com）、

《中国招标投标公共服务平台》、《西藏产权交易中心官网》、《西
藏商报》上发布。

异议提出渠道：如对中标候选人公示有异议或质疑的请在
公示期间内，请通过书面形式按照《中国农业银行集中采购质疑
和投诉管理规定》的相关要求提交质疑函，具体请联系招标代理
机构联系人李先生-18783232437。

西藏产权交易中心有限责任公司
2024年10月8日

中标候选人名称

劲霸男装（上海）有限公司

报喜鸟控股股份有限公司

海澜之家集团股份有限公司

排名

第一名

第二名

第三名

性别

男

服装品类

西服上衣

西裤

长袖衬衫

短袖衬衫

大衣

领带

不含税投标单价（元）

745.00

345.00

246.00

240.00

1070.00

135.00

增值税税率

13%

13%

13%

13%

13%

13%

含税投标单价（元）

841.85

389.85

277.98

271.20

1209.10

152.55

性别

男

女

服装品类

西服上衣

西裤

长袖衬衫

短袖衬衫

大衣

领带

西服上衣

西裤

长袖衬衫

短袖衬衫

大衣

丝巾

不含税投标单价（元）

752.00

336.00

235.00

227.00

1168.00

71.00

752.00

336.00

235.00

227.00

1168.00

71.00

增值税税率

13%

13%

13%

13%

13%

13%

13%

13%

13%

13%

13%

13%

含税投标单价（元）

849.76

379.68

265.55

256.51

1319.84

80.23

849.76

379.68

265.55

256.51

1319.84

80.23

性别

男

女

服装品类

西服上衣

西裤

长袖衬衫

短袖衬衫

大衣

领带

西服上衣

西裤

长袖衬衫

短袖衬衫

大衣

丝巾

不含税投标单价（元）

740.00

340.00

244.00

237.00

1065.00

133.00

725.00

340.00

244.00

236.00

1050.00

147.00

增值税税率

13%

13%

13%

13%

13%

13%

13%

13%

13%

13%

13%

13%

含税投标单价（元）

836.20

384.20

275.72

267.81

1203.45

150.29

819.25

384.20

275.72

266.68

1186.50

166.11

女

西服上衣

西裤

长袖衬衫

短袖衬衫

大衣

丝巾

730.00

345.00

246.00

240.00

1050.00

150.00

13%

13%

13%

13%

13%

13%

824.90

389.85

277.98

271.20

1186.50

169.50

由于所在辖区海拔较高，地势复杂，琼孜
边境派出所采用了马巡的方式，相较于机动
巡逻，马匹因卓越的高原适应能力和在复杂
地形中的灵活性成为了边境巡逻的得力助
手，因此，琼孜边境派出所联合琼孜乡政府成
立“马背巡逻队”，由政府工作人员、派出所民
辅警、村委班子、驻村工作队和护边员组成。
选择马背巡逻不仅可以提高巡逻效率，还能
够更好地应对边境地区的特殊环境。

自马背巡逻队2022年 5月 17日成立以
来，共计开展巡逻踏查80余次，为维护边境一
线的安全稳定筑牢钢铁城墙，体现了戍边人
在守边、护边、固边工作中不怕苦、不怕累的

精神和党员干部的使命感、责任感，这一举措
对于保护边境地区的安全，维护国家的领土
完整具有重要意义。

作为马背巡逻队的杰出代表，西藏出入
境边防检查总站日喀则边境管理支队琼孜边
境派出所民警杨林军，始终冲锋在前，从未缺
席任何一次巡边任务。他无数次穿越沟壑、
戈壁，行走在海拔5500多米杳无人烟的巡边
路上，守好每一寸疆土。

杨林军常说：“一家不圆，万家圆。只有
我们守好了这片土地，大家的生活才能更加
安宁。因为这里不仅是我们的工作岗位，更
是我们的家！”

一支“三合一”的非凡队伍日喀则琼孜
边境派出所

在日喀则边境线上，我们邂逅了一支非凡的队伍，他们以强大的综合实力与全面的服务能力，成为了这片土地上不可或缺
的守护者。这支队伍，不仅承载着守卫国家领土的神圣使命，更以实际行动践行着为人民服务的宗旨。他们，是马背上的巡逻
勇士，穿梭于崇山峻岭之间，以无畏的勇气和坚定的信念构筑起坚不可摧的边境防线；他们，是“叶汝藏布”救援队，为群众生命
安全护航，书写了一曲曲感人至深的救援赞歌；他们，还是公益助学的使者，用爱照亮求学之路，让希望在高原边疆生根发芽。
这支“三合一”的队伍，正以实际行动践行着新时代边境卫士的崇高使命，成为了日喀则边境线上一道亮丽的风景线。他们，就
是琼孜边境派出所民警。 文/图 记者张雪芳实习记者王钧

琼孜边境派出所不仅是一支勇敢
的巡逻队和救援队，还是一群公益助学
的使者，他们推动“我为群众办实事”实
践活动走深走实，通过多渠道、多形式
的努力，成功搭建起爱心桥梁，为学生
送去温暖与希望，推动辖区教育事业的
发展。

琼孜边境派出所所长格桑尼玛表
示，从 2021 年开始，民警自发通过网络
新媒体、朋友圈、家属亲友，积极与社会
各界爱心人士取得联系，发出爱心倡
议。2021年 7月在琼孜乡中心小学建立
助学试点，同年 8 月，在琼孜乡中心小
学举行了隆重的助学金捐赠仪式，为家
庭困难但品学兼优的学生送去了温暖
与鼓励。至 2022年 7 月 18 日，第一批受
资助的困难学生已经进入新的校园。
格桑卓玛就是其中一员，她凭借着勤学
苦读，以优异的成绩考上了上海市珠峰
中学。

此后，琼孜边境派出所以“雪域固边
党建带”“党旗耀珠峰”党建品牌创建活
动为契机，持续打造警地共建助学计划

这一亮点特色，深入推动长效爱心助学
机制，建立警地共建助学基地，以“点亮
人生、共创未来”为主题，大力资助贫困
学生、捐赠爱心图书、开展法治宣讲、爱
国主义教育等活动，注重青少年爱国情
怀培育，打造国防教育阵地、红色教育示
范区，实现国防教育、爱国教育常态化。

至今，该派出所持续落实爱心助学
机制，累计发放助学金 22 万余元、捐赠
校服 800 余套、捐赠爱心图书 2 万余本、
各类衣物 1000 余件。活动开展四年来，
在该派出所的努力下共为琼孜乡中心
小学捐赠助学金、各类衣物、书籍等物
资共计 105万余元。

琼孜边境派出所这支“三合一”的
队伍——马背巡逻队、“叶汝藏布”救援
队与公益助学队，不仅铸就了坚不可摧
的边境防线，更为这片土地带来了无尽
的温暖与希望。琼孜边境派出所的每
一名成员都在用自己的方式，默默照亮
着这片土地上的每一个角落。在未来
的日子里，琼孜边境派出所将继续以坚
定的步伐走在守护与奉献的道路上。

马背巡逻队：守好每一寸疆土

公益助学队：点亮人生，共创未来

琼孜边境派出所民警向学生发放助学金和慰问品。

琼
孜
边
境
派
出
所
马
背
巡
逻
队
。

为应对群众各类突发情况，琼孜边境派
出所还成立了“叶汝藏布”救援队，充分发
挥党员先锋模范作用，始终冲锋在守卫群
众安全前线。“叶汝藏布”是定结县境内的
湿地明珠，该名称旨在突出地域特色，强调
为一方百姓服务，贯彻“人民至上、安全至
上”的理念。

2023年7月30日晚，琼孜边境派出所接
到一起紧急求助电话，称有游客在牧村往定
结湿地方向约20公里处，驾驶越野车不慎陷
入泥地，情况危急。接警后，琼孜边境派出
所迅速响应，立即组织精锐警力，携带专业
救援装备，冒雨驱车前往事发地点。然而，
由于当时天色已晚且伴有小雨，道路泥泞不
堪，救援车辆在行驶途中也不幸陷入困境，
无法继续前行。面对这一突发状况，救援团

队迅速调整策略，决定徒步前往，以最快速
度接近被困游客。

高原的七八月，夜晚气温骤降至零摄氏
度以下，加之无人区域野兽出没频繁，缺氧与
高反等不利因素进一步增加了救援难度。但
救援队毫不畏惧，他们在大雨中沿着微弱的
车辆灯光，一步步在泥泞的沼泽中艰难前行，
最终与被困游客会合，成功实施救援。事后，
该游客上传视频至网络平台，讲述了这段终
生难忘的经历，并称“他们像黑夜里的一束光
照过来”。

“叶汝藏布”救援队就是这样时常奔走在
送高反游客就医、救援泥沙地陷车、给群众寻
找走失牛羊的路上，参加大大小小的抢险救
援50余次。因此，常常被游客、辖区群众称为

“高原蓝精灵”。

“叶汝藏布”救援队：高原蓝精灵在边境


